
PREPOSTI SICUREZZA 2019 

N. Cognome e nome Unità Operativa E-mail Tel. 
interno 

Codici Edifici e Locali 

1 Badon Tamara Laboratorio Clinico Diagnostico tamara.badon@unipd.it 2956 1000D00 100 

2 Milan Francesco Sale Operatorie –  francesco.milan@unipd.it 2652 1000D00 079 080 084 085 120 
 

3 Miotti Scapin Riccardo Laboratorio Ispezione e Controllo Alimenti riccardo.miottiscapin@unipd.it 2607/2612 1000B01 036 037 

4 Mondin Alessandra  Laboratorio Malattie Infettive alessandra.mondin@unipd.it 2972/2967 1000B01  038 045 047 
5 Santinon Chiara Scuderie, Stalle e Stabulari chiara.santinon@unipd.it 2944 1000D00 da 032 033 034 037 038 039 

040 041 0420 043 044 045 046 047   
062 063 064 065 066 
1000O00 003 004 005 006 007  008 009 
010 011 012  

6 Tenti Sandro Laboratorio NIRS sandro.tenti@unipd.it 2584 1000B00 007 009 024 

7 Tessarin Cinzia Laboratorio Parassitologia cinzia.tessarin@unipd.it 2970 1000B01 043 044 

8 Vaccaro Calogero Laboratori Diagnostici per immagini, Ambulatori 
e Farmacia 

calogero.vaccaro@unipd.it 2957 1000D 00 073 074 075 096 097 
076 083 089 090  093 095 104 

9 Zucchini Paolo Laboratorio Ostetrico - Pronto Soccorso paolo.zucchini@unipd.it 2613 1000D00 099 
1000L 005 – 006 – 015 – 016 -017 - 018 
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